[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11 декабря 2023  года

№ 18-П

пос.Пяльма
О внесении кадастровых номеров объектов адресации в ФИАС
на территории Пяльмского сельское поселение

Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Пяльмского сельского поселения, в результате инвентаризации адресного хозяйства Пяльмского сельского поселения, в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов, администрация Пяльмского сельского поселения
Постановляет:

1. Внести кадастровые адреса объектов адресации на территории Пяльмского сельского поселения  в Федеральную информационную систему:

	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский муниципальный район, Пяльмское сельское поселение, п.Пяльма, ул.Школьная дом 41 (дом)
	10:15:0000000:408

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

_1519800312.doc
[image: image1.png]